
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 266 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.77  4:00.91
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 29.96 1:01.77 1:01.77 (  0.61)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 31.67 1:06.97 2:08.74 ( +0.50)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 26.19 56.04 3:04.78 ( +0.33)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 26.76 56.13 4:00.91 ( +0.31)

2 4/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:03.05  4:02.01
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中3 30.10 1:03.05 1:03.05 (  0.59)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中3 31.33 1:07.46 2:10.51 ( +0.52)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 26.14 56.68 3:07.19 ( +0.54)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中3 25.96 54.82 4:02.01 ( +0.62)

3 4/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 1:00.08  4:02.71
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 29.36 1:00.08 1:00.08 (  0.62)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 30.72 1:06.30 2:06.38 ( +0.26)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 28.08 1:01.42 3:07.80 ( +0.18)
4 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 26.13 54.91 4:02.71 ( +0.40)

4 3/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 59.01  4:02.84
1 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 28.08 59.01 59.01 (  0.56)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 31.83 1:08.48 2:07.49 ( +0.28)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 27.47 1:00.64 3:08.13 ( +0.22)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 26.08 54.71 4:02.84 ( +0.35)

5 2/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:03.78  4:04.24
1 工藤　　凱 ｸﾄﾞｳ ｶｲ 中2 30.56 1:03.78 1:03.78 (  0.59)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中3 29.56 1:03.52 2:07.30 ( +0.45)
3 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中3 27.23 59.01 3:06.31 ( +0.34)
4 渡部　悠翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 中2 27.29 57.93 4:04.24 ( +0.24)

6 4/5 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 59.31  4:04.35
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中2 28.17 59.31 59.31 (  0.59)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中2 30.39 1:06.39 2:05.70 ( +0.32)
3 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 中3 27.10 59.33 3:05.03 ( +0.33)
4 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.02 59.32 4:04.35 ( +0.09)

7 4/0 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 中学 1:01.14  4:05.20
1 松藤　祐聖 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｳｾｲ 中3 29.41 1:01.14 1:01.14 (  0.52)
2 木下　脩瑛 ｷﾉｼﾀ ｼｭｳｴｲ 中2 32.22 1:10.23 2:11.37 ( +0.13)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 中2 27.42 58.85 3:10.22 ( +0.27)
4 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中3 25.49 54.98 4:05.20 ( +0.26)

8 2/8 千  葉 ＪＳＳ大原 JSSｵｵﾊﾗ 中学 59.84  4:05.98
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中2 29.03 59.84 59.84 (  0.58)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中2 33.25 1:10.41 2:10.25 ( +0.34)
3 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中3 26.62 58.57 3:08.82 ( +0.04)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中2 26.91 57.16 4:05.98 ( +0.21)

9 3/0 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 1:03.61  4:06.11
1 池田　拓真 ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 中3 31.14 1:03.61 1:03.61 (  0.67)
2 長村　遙埜 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾊﾙﾔ 中2 31.30 1:07.30 2:10.91 ( +0.16)
3 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 中2 26.95 59.33 3:10.24 ( +0.14)
4 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 中2 26.64 55.87 4:06.11 ( +0.49)

10 1/3 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 中学 1:01.04  4:06.29
1 松村　龍優 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｭｳ 中3 29.19 1:01.04 1:01.04 (  0.64)
2 佃　　泰成 ﾂｸﾀﾞ ﾀｲｾｲ 中3 32.24 1:08.56 2:09.60 ( +0.52)
3 藤原　圭吾 ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲｺﾞ 中2 28.71 1:00.97 3:10.57 ( +0.61)
4 南　　優翔 ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ 中2 26.95 55.72 4:06.29 ( +0.48)
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東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 266 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/9 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 1:02.84  4:06.56
1 七藏司隆斗 ﾅﾅｿﾞｳｼ ﾘｭｳﾄ 中2 30.61 1:02.84 1:02.84 (  0.61)
2 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 中2 32.85 1:09.65 2:12.49 ( +0.41)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 中2 27.47 59.46 3:11.95 ( +0.38)
4 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中2 25.84 54.61 4:06.56 ( +0.30)

12 3/7 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 1:01.40  4:06.59
1 松田　昂大 ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 中2 29.64 1:01.40 1:01.40 (  0.53)
2 沢田虎之介 ｻﾜﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 中1 32.01 1:08.91 2:10.31 ( +0.35)
3 片瀬　飛翔 ｶﾀｾ ｱｽｶ 中3 27.42 59.38 3:09.69 ( +0.32)
4 柴田　匠嘉 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾙｶ 中2 26.70 56.90 4:06.59 ( +0.28)

13 4/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 1:01.69  4:07.19
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中2 29.77 1:01.69 1:01.69 (  0.57)
2 髙岡　拓未 ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ 中3 33.15 1:12.07 2:13.76 ( +0.47)
3 藤川　蒼大 ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 中3 26.17 57.75 3:11.51 ( +0.20)
4 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中3 26.62 55.68 4:07.19 ( +0.25)

14 1/4 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 中学 1:03.16  4:07.23
1 楠　　　段 ｸｽﾉｷ ﾀﾞﾝ 中2 30.65 1:03.16 1:03.16 (  0.63)
2 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 中2 31.99 1:06.82 2:09.98 ( +0.39)
3 相葉　拓斗 ｱｲﾊﾞ ﾀｸﾄ 中3 28.02 1:01.28 3:11.26 ( +0.60)
4 手嶋　凌久 ﾃｼﾏ ﾘｸ 中3 25.96 55.97 4:07.23 ( +0.32)

15 2/4 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 中学 1:04.69  4:07.51
1 木尾　悠人 ｷｵ ﾊﾙﾄ 中2 30.98 1:04.69 1:04.69 (  0.60)
2 城　　碧翔 ｼﾞｮｳ ｱｵﾄ 中2 32.94 1:10.42 2:15.11 ( +0.29)
3 寺下　大和 ﾃﾗｼﾀ ﾔﾏﾄ 中3 26.79 57.61 3:12.72 ( +0.67)
4 森　燦士郎 ﾓﾘ ｻﾝｼﾛｳ 中3 26.10 54.79 4:07.51 ( +0.30)

16 4/2 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 1:04.06  4:07.72
1 高橋　涼太 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 中3 30.56 1:04.06 1:04.06 (  0.70)
2 伊藤　拓海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 中3 32.91 1:10.13 2:14.19 ( +0.17)
3 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中3 27.73 1:00.18 3:14.37 ( +0.50)
4 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中3 25.03 53.35 4:07.72 ( +0.27)

17 3/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 1:04.18  4:07.88
1 髙屋　太跳 ﾀｶﾔ ﾀｲﾄﾞ 中2 30.81 1:04.18 1:04.18 (  0.56)
2 梅田　晄吉 ｳﾒﾀﾞ ｺｳｷﾁ 中3 33.79 1:11.94 2:16.12 ( +0.36)
3 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中2 26.73 57.89 3:14.01 ( +0.47)
4 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 中3 25.54 53.87 4:07.88 ( +0.23)

18 3/6 静  岡 グリーン佐鳴 ｸﾞﾘｰﾝ.S 中学 1:04.91  4:07.89
1 鈴木　瑛太 ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ 中2 31.02 1:04.91 1:04.91 (  0.59)
2 石田　　響 ｲｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 中3 31.85 1:07.98 2:12.89 ( +0.31)
3 石濵　　奏 ｲｼﾊﾏ ｿｳ 中2 28.75 1:02.02 3:14.91 ( +0.58)
4 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 中3 25.39 52.98 4:07.89 ( +0.35)

19 4/3 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 1:02.11  4:08.19
1 杉浦　勇人 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳﾄ 中3 29.79 1:02.11 1:02.11 (  0.67)
2 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 中3 30.05 1:05.12 2:07.23 ( +0.21)
3 川縁　　圭 ｶﾜﾍﾞﾘ ｹｲ 中2 28.25 1:03.37 3:10.60 ( +0.17)
4 和田　惇暉 ﾜﾀﾞ ｱﾂｷ 中1 27.46 57.59 4:08.19 ( +0.47)

20 3/8 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 中学 1:04.18  4:08.43
1 吉川　幸輝 ﾖｼｶﾜ ｺｳｷ 中2 30.94 1:04.18 1:04.18 (  0.61)
2 寺坂　直晃 ﾃﾗｻｶ ﾅｵｱｷ 中1 32.61 1:09.41 2:13.59 ( +0.33)
3 西海　徹平 ﾆｼｳﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 中3 27.55 59.45 3:13.04 ( +0.31)
4 山下　和真 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 中2 26.23 55.39 4:08.43 ( +0.44)

2023/08/26 12:37:42 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System
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東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 266 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/1 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 中学 1:02.21  4:09.04
1 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中2 29.98 1:02.21 1:02.21 (  0.58)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中2 32.43 1:10.38 2:12.59 ( +0.31)
3 土居純一郎 ﾄﾞｲ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 中2 28.04 1:02.25 3:14.84 ( +0.18)
4 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中2 25.94 54.20 4:09.04 ( +0.10)

22 2/0 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 中学 1:02.84  4:09.38
1 松原　佑汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 中2 30.17 1:02.84 1:02.84 (  0.56)
2 小林　羚音 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵﾝ 中2 33.74 1:12.01 2:14.85 ( +0.23)
3 髙浜　陸羽 ﾀｶﾊﾏ ﾘｸ 中2 28.22 1:00.66 3:15.51 ( +0.45)
4 前田　侑己 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 25.93 53.87 4:09.38 ( +0.53)

23 2/6 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 中学 1:03.67  4:09.50
1 坊岡　誠眞 ﾎﾞｳｵｶ ｾｲﾏ 中3 30.79 1:03.67 1:03.67 (  0.63)
2 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中2 32.65 1:09.95 2:13.62 ( +0.47)
3 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中2 27.84 59.92 3:13.54 ( +0.68)
4 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中2 26.98 55.96 4:09.50 ( +0.17)

24 3/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 中学 1:02.70  4:09.53
1 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 中3 29.77 1:02.70 1:02.70 (  0.51)
2 三浦　大季 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 中3 32.22 1:09.18 2:11.88 ( +0.24)
3 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 中3 27.94 1:01.53 3:13.41 ( +0.44)
4 吉沢　　晴 ﾖｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 中2 26.67 56.12 4:09.53 ( +0.09)

25 2/3 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:00.64  4:10.37
1 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中2 29.62 1:00.64 1:00.64 (  0.56)
2 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 中1 33.12 1:12.23 2:12.87 ( +0.43)
3 新原　大和 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 中2 28.02 1:00.89 3:13.76 ( +0.51)
4 小林　　海 ｺﾊﾞﾔｼ ｳﾅ 中3 26.49 56.61 4:10.37 ( +0.34)

26 4/7 山  口 ＫＳＧ・徳山 KSGﾄｸﾔﾏ 中学 1:05.32  4:10.44
1 野々下大耀 ﾉﾉｼﾀ ﾀｲﾖｳ 中2 31.69 1:05.32 1:05.32 (  0.69)
2 原田　　海 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲ 中2 30.99 1:06.69 2:12.01 ( +0.22)
3 河井　柊基 ｶﾜｲ ｼｭｳｷ 中3 27.85 1:00.72 3:12.73 ( +0.41)
4 吉田　敦哉 ﾖｼﾀﾞ ｱﾂﾔ 中2 27.44 57.71 4:10.44 ( +0.17)

27 2/2 北海道 アブロス日新 A.ﾆｯｼﾝ 中学 1:02.15  4:10.61
1 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 中3 29.70 1:02.15 1:02.15 (  0.57)
2 髙橋　　昊 ﾀｶﾊｼ ｺﾞｳ 中3 32.75 1:10.55 2:12.70 ( +0.26)
3 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 中3 27.50 1:00.15 3:12.85 ( +0.42)
4 棚澤　昊士 ﾀﾅｻﾜ ｿﾗﾄ 中2 27.36 57.76 4:10.61 ( +0.23)

28 2/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:02.88  4:11.28
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中2 29.97 1:02.88 1:02.88 (  0.63)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中3 31.06 1:06.13 2:09.01 ( +0.18)
3 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中2 27.84 1:02.57 3:11.58 ( +0.33)
4 水野　裕季 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｷ 中2 28.42 59.70 4:11.28 ( +0.49)

29 2/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 中学 1:01.27  4:12.57
1 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 中2 29.22 1:01.27 1:01.27 (  0.55)
2 柴田　友哉 ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓﾔ 中3 32.86 1:10.06 2:11.33 ( +0.31)
3 嶋田　　汐 ｼﾏﾀﾞ ｼｵ 中2 29.50 1:04.47 3:15.80 ( +0.35)
4 河合　太志 ｶﾜｲ ﾀｲｼ 中1 26.90 56.77 4:12.57 ( +0.39)

30 1/5 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 中学 1:03.61  4:13.51
1 小松　柊斗 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾄ 中3 30.41 1:03.61 1:03.61 (  0.59)
2 福岡　宥人 ﾌｸｵｶ ﾕｳﾄ 中2 31.86 1:09.73 2:13.34 ( +0.41)
3 道　　玲音 ﾐﾁ ﾚｵﾝ 中3 27.74 1:00.51 3:13.85 ( +0.41)
4 本野仁太朗 ﾓﾄﾉ ｼﾞﾝﾀﾛｳ 中2 28.40 59.66 4:13.51 ( +0.42)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 266 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/2 富  山 オーパス高岡 ｵｰﾊﾟｽSC 中学 1:03.77  4:13.88
1 稲垣　雄大 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 30.85 1:03.77 1:03.77 (  0.65)
2 伊藤　友祐 ｲﾄｳ ﾕｳｽｹ 中3 33.50 1:10.44 2:14.21 ( +0.37)
3 塚越　陽登 ﾂｶｺﾞｼ ﾊﾙﾄ 中3 27.46 1:00.87 3:15.08 ( +0.28)
4 大野　奏斗 ｵｵﾉ ｶﾅﾄ 中3 27.55 58.80 4:13.88 ( +0.03)
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